ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
 образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О награждении Благодарностью министерства образования и науки Самарской области за значительный вклад в организацию и проведение XXX всероссийского фестиваля «Российская студенческая весна» образовательных организаций высшего образования: Врио ректора, проректора проректор по административной работе Кандрашину Е.А.; начальника управления по молодежной политике Бабаченко Д.Ю.; директора Центра предпрофессионального образования Сажина И.А.;  делопроизводителя Волонтерского центра Медведеву Т. Ю.»

от 31 августа 2022 года, протокол № 12

[bookmark: _GoBack] Заслушав выступление проректора по учебной и воспитательной работе, д.ю.н. В.А. Пискунова рекомендации к  награждению Благодарностью министерства образования и науки Самарской области за значительный вклад в организацию и проведение XXX всероссийского фестиваля «Российская студенческая весна» образовательных организаций высшего образования: Врио ректора, проректора проректор по административной работе Кандрашину Е.А.; начальника управления по молодежной политике Бабаченко Д.Ю.; директора Центра предпрофессионального образования Сажина И.А.;  делопроизводителя Волонтерского центра Медведеву Т. Ю.,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать к награждению Благодарностью министерства образования и науки Самарской области за значительный вклад в организацию и проведение XXX всероссийского фестиваля «Российская студенческая весна» образовательных организаций высшего образования: Врио ректора, проректора проректор по административной работе Кандрашину Е.А.; начальника управления по молодежной политике Бабаченко Д.Ю.; директора Центра предпрофессионального образования Сажина И.А.;  делопроизводителя Волонтерского центра Медведеву Т. Ю.

Заместитель председателя ученого совета                             Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь                                                                     А.В. Сидорова